ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД БУЙ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2019 года

№ 1
О назначении  дополнительных выборов депутата
Думы городского округа город Буй Костромской области  шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7
.
На основании Решения Думы городского округа город Буй                          от 11 декабря 2018 года  № 423  «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа город Буй шестого созыва Косарева Р.В.», в соответствии с частями 3,4  статьи 22 Избирательного кодекса Костромской области  избирательная комиссия городского округа город Буй Костромской области постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы городского округа город Буй Костромской области  шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  на единый день голосования  8 сентября 2019 года.
 2. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Буйская правда»   и  в разделе «Избирательная комиссия» на сайте городского округа город Буй  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
избирательной комиссии

Е. П. Соколова
Секретарь
избирательной комиссии

Т. Н. Петрова